
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad NacionaL de Córdoba 

EXP-UINC:0047794/2017 
VISTO: 

Que mediante las actuaciones del expediente del epígrafe, se tramitó el Llamado a 
Concurso Docente de Títulos, Antecedentes y Oposición' para cubrir un (1) cargo de 
Profesor Titular Dedicación Semi Exclusiva en la asignatura Teoría, espacios y estrategias de 
intervención II (Comunitario), que se dieta en el tercer nivel de la carrera de Licenciatura en 
Trabajo Social de la FCS; y 
CONSIDERANDO: 

Que de fojas 156 a 157 vta., obran Actas y dictamen del tribunal que entendió en el 
presente llamado, en donde se establece el orden de mérito y se recomienda la designación de la 
docente Andrada, Susana Silvia Mónica (DNI: 22.712.381). 

Que a foja 161 vta., la Mgter. Mariana Patricia Acevedo, Secretaria Académica de la 
FCS, informa que se han cumplido con los plazos y procedimientos reglamentarios. 

Que a foja 162, la Comisión de Asuntos Académicos del 1-lCD FCS, aconseja aprobar lo 
actuado por el Tribunal que entendió en el llamado de dicho Concurso y el orden de mérito 
establecido. Y en consecuencia solicitar al Honorable Consejo Superior de la UNC la 
designación de la docente Andrada, Susana Silvia Mónica (DNI: 22.712.381) en el cargo de 
Profesora Titular Dedicación Semi Exclusiva en la asignatura Teoría, espacios y estrategias 
de intervención II (Comunitario), que se dieta en el tercer nivel de la carrera de Licenciatura 
en Trabajo Social de la FCS. 
POR ELLO: 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1: Aprobar el dictamen emitido por el tribunal evaluador del Llamado a 
Concurso Docente de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir un (1) cargo de 
Profesora Titular Dedicación Semi Exclusiva en la asignatura Teoría, espacios y estrategias 
de intervención II (Comunitario), que se dieta en el tercer nivel de la carrera de Licenciatura en 
Trabajo Social de la FCS, obrante de fojas 156 a 157 vta, y en consecuencia, aprobar el 
siguiente orden de mérito: 
1 0  Andrada, Susana Silvia Mónica (DNI: 22.712.381). Puntos 7,92 (siete con noventa y dos 
centésimas). 
ARTICULO 2: Solicitar al Honorable Consejo Superior de la UNC la designación de la 
docente And rada, Susana Silvia Mónica (DNI: 22.712.381) en el cargo de Profesora Titular 
Dedicación Semi Exclusiva y exceptuarla de lo establecido en le Artículo 63° de! Estatuto 
Universitario, atento que reúne las condiciones necesarias que justifican su designación en el 
cargo de acuerdo a lo dispuesto en el Artículo 1° de la Resolución del HCSP 152/85. 
ARTICULO 3: Protocolizar. Elevar al HCS de la UNC. Comunicar. Notificar. Publicar. 
Oportunamente, archivar. 

DADA EN LA 	DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULT DE •IENCIAS SOCIALES A LOS VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE 
FEBRERO L AÑO DOS MIL DIECINUEVE. 

ía Inés 

AL 0 ORDUA 	 Sociales  IS 

''WJU 	CIOflj do Córdoba 

RESOLUCIÓN: 
CSA 


